令和7年2月吉日
お取引先各位
有限会社キャストトランスポート
ポスティング事業部
TEL 0776-52-1410(代表)

ポスティング料金改定のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、まことに有り難うございます。

さて、弊社におきましては、お取引先各位のご期待に添うべく経営努力を重ねてまいりましたが、最低賃金の引き上げによる人件費の値上げ、燃料費の高騰等により、現在のポスティング料金を維持することが困難となってまいりました。

尽きましては、誠に不本意ながら、2025年4月よりポスティング料金を下記の通り改定させて頂く事になります。
弊社と致しましては、これを機に品質の維持とサービスの向上など、今後も努力していく所存です。
何とぞ、弊社の事情をご了承のうえ、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

１．ポスティング料金　（通常お申込み）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（税別）
	チラシサイズ
	改定後の通常料金

	Ａ４・Ｂ５以下（ﾊｶﾞｷ含）
	４．０円

	Ｂ４
Ａ３
	５．０円
折りなしの状態
	４．０円
２つ折り状態

	Ｂ３
	７．０円
２つ折りの状態（Ｂ４）
	６．０円
４つ折りの状態（Ｂ５）

	Ａ２

	８．０円
２つ折りの状態（Å３）
	７．０円
４つ折りの状態（Å４）

	セグメント配布
	集合住宅　+３円
	戸建住宅　+３円

※弊社オーダーシステム「POSTY」でのお申込み頂けますと上記料金より０．５円のお値引き料金となりますので、是非ともご利用下さい。

２．料金改定の実施時期
　　　ファミール　　　　令和7年４月4日(金)号分から
　　　パレット嶺南版　　令和7年４月２０日号分から
　　　パレット南石川版　令和7年４月２０日号分から